
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

Provvedimenti riservati alla competenza del Sindaco
Reg. nsXi/2016

DETERMINA N. 06 del 25.08.2016

OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO LORENZO GRASSO QUALE
RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI ALÌ TERME IN SENO ALL'ASSOCIAZIONE
NAZIONALE COMUNI TERMALI (A.N.CO.T.)

IL SINDACO

PREMESSO CHE,
- in Italia opera l'Associazione Nazionale Comuni Termali (A.N.CO.T.);
- il Comune di Ali Terme è Socio della suindicata Associazione;
- che a tutt'oggi Lorenzo Grasso (già Sindaco del Comune di Ali Terme) attuale Presidente Del Consiglio
Comunale si è sempre occupato personalmente delle attività poste in essere dall'A.N.CO.T.;
- ai sensi dell'ari. 9 dello Statuto dell'A.N.CO.T. il Sig. Lorenzo Grasso Presidente del Consiglio del
Comune di AH Terme è stato eletto membro del Consiglio Direttivo e successivamente lo stesso ai sensi
deH'art.ll del suindicato Statuto successivamente è stato nominato Vice Presidente dell'Associazione
Nazionale dei Comuni Termali;
- l'art.5 dello Statuto dell'A.N.CO.T. statuisce:« Ciascun Socio partecipa all'Assemblea con il Sindaco o
con un Amministratore comunale delegato (Assessore o Consigliere)»;

RITENUTA pertanto l'opportunità di procedere alla nomina del Presidente del Consiglio Lorenzo Grasso
quale Rappresentante del Comune di Ali Terme in seno all'Associazione Nazionale Comuni Termali
(A.N.CO.T.);

VISTO l'art. 3 comma e) dello Statuto Del Comune di Ali Terme, in base al quale il Sindaco: "Provvede
alla designazione, alla nomina ed all'eventuale revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende,
società ed istituzioni...";

D E T E R M I N A

NOMINARE Lorenzo Grasso, Presidente del Consiglio Comunale di Ali Terme, Rappresentante del
Comune di Ali Terme in seno all'Associazione Nazionale Comuni Termali (A.N.CO.T.).

seo
SINDACO

MARINO



La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune

dal al N. Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COMUNALE
Ali Terme,


